
     ZARZĄDZENIE NR 189/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania 
zamówień  publicznych,  których  wartość  nie przekracza  wyrażonej  w  złotych 
równowartości  kwoty 30 000 euro w Urzędzie  Miejskim w Ciechocinku oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 poz. 1515 ze zm.), art. 44 ust. 3 pkt. 1, 
art.  53 ust.  1 i  art.  254 pkt.  3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§1.  W  regulaminie   udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie 
Miejskim  w  Ciechocinku  oraz  jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej 
Ciechocinek, stanowiącym załącznik do Zarządzenia NR 121 /14 z dnia 29 sierpnia 
2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) §7 ustęp 9 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:

"9.  W przypadku dokonywania zakupów, gdy wartość zamówienia  nie przekracza 
równowartości kwoty 2 500 euro, można odstąpić od procedury określonej w ust.1 – 
ust.8. W takim przypadku zamawiający uzyskuje informacje o cenie bezpośrednio w 
siedzibie  sprzedawcy,  drogą  telefoniczną,  poczty  elektronicznej  lub  informacji  na 
stronie internetowej sprzedawcy, przy czym informacje w powyższy sposób należy 
uzyskać od co najmniej 3 sprzedawców z wyjątkiem zamówień nie przekraczających 
1 000 euro.";

2) w §15 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie:

"2.  Postanowień  niniejszego  Regulaminu  nie  stosuje  się  również  do  udzielania 
zamówień  publicznych  na  zakup  programów  komputerowych  oraz  na  usługi 
prawnicze, usługi informatyczne, usługi dotyczące serwisowania i obsługi urządzeń i 
oprogramowania, badań okresowych pracowników, usługi audytowe, usługi z zakresu 
bezpieczeństwa  i  higieny  pracy,  usługi  pocztowe,  usługi  archiwizacyjne,  usługi 
wywozu odpadów komunalnych";

3) w §15 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w następującym brzmieniu:

"3. Udzielenie zamówień, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, następuje po uzyskaniu 
zgody (pisemnej lub ustnej) kierownika zamawiającego."

§  2.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  oraz 
kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Ciechocinek.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku.

          B U R M I S T R Z
      mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	ZARZĄDZENIE NR 189/15

